

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	77	77	0	19	50	8	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	264	264	0	25	193	46	0	0	0
из них женщин	11	11	0	11	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		Химический	Биологический	воздушной среды	вибрация локальная	неонизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Классовый класс (подкласс) усло- вий труда	Классовый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективно- го применения СИЗ	Льготный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)		Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1132	Акционерное общество "Карельский окатыш" <i>Руководитель</i>	2		2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2
1810	Инженер по экологической безопасности	2		2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2
1811	Менеджер по управлению производственными рисками	2		2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2
1077А (1077-1А); 1077-2А; 1077-3А; 1077-4А;	<i>Административный сектор</i> Оператор ЭВМ	-		-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Моноко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Улучшенное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	аэрозоли вредного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	неонизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1077-5А; 1077-6А)																								
1812	Диспетчерский отдел Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1813	Буровой участок Бригадир на участках основного производства	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1814	Машинист буровой установки (Sandvik)	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
	Участок экзп карьерной техники																							
1815	Начальник участка	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1075	Мастер участка	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1076	Мастер участка	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1139А (1139-1А; 1139-2А; 1139-3А; 1139-4А; 1139-5А)	Водитель автомобиля (САТ-785С водопроливочный)	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
1141А (1141-1А; 1141-2А; 1141-3А; 1141-4А; 1141-5А)	Водитель автомобиля (БелАЗ-75307)	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
1142А (1142-1А; 1142-2А; 1142-3А; 1142-4А; 1142-5А; 1142-6А; 1142-7А; 1142-8А; 1142-9А; 1142-10А; 1142-11А)	Водитель автомобиля (Komatsu-830E т/п 236)	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
1143А (1143-1А; 1143-2А; 1143-3А; 1143-4А; 1143-5А; 1143-6А)	Водитель автомобиля (БелАЗ75313)	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника (Сатерпилар 777)	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Легкое пенсионное обеспечение (да/нет)				
		химический	биологический	аэрозоли и/или вредные вещества	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вibrация общая	вibrация локальная	неонизирующее излучение	неионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса							напряженность трудового процесса			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1144А (1144-1А); 1144-2А; 1144-3А; 1144-4А; 1144-5А; 1144-6А; 1144-7А; 1144-8А; 1144-9А; 1144-10А; 1144-11А)	2	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1816А (1816-1А)	Водитель автомобиля (тягач-буксир БелАЗ-74242 (г/п 120), БелАЗ-74306 (г/п 140))	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1817	Водитель автомобиля (тягач-буксир БелАЗ-7455В)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1818	Водитель автомобиля (САТ-773, водополлив, шиберазбрас)	2	-	2	2	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
1145	Карьер открытой добычи Начальник карьера	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1819	Машинист экскаватора (все карьеры) (Hitachi EX1900)	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1073	Помощник машиниста экскаватора (ЭКГ-20КМ) Участок эксплуатации ГТД/ДМ	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1826	Начальник участка	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1827	Мастер участка	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1828	Машинист бульдозера (все карьеры, опорозов К-703 МА)	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1829	Машинист экскаватора одноковшового (Liebherr R974 С HD-EW)	2	-	2	2	2	-	3.2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1830	Машинист бульдозера (УП-КнО, опорозов К-703 МА)	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1831	Водитель погрузчика (все карьеры, САТ-950G)	2	-	2	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1832	Водитель погрузчика (УСМС, САТ-950G)	2	-	2	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса									Напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1833	Водитель погрузчика (УПКЮ, САТ-950G) <i>Цех взрывных работ</i>	2	-	2	2	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1199	Горный мастер участка (водитель)	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1200	Горный мастер участка (пассажир) <i>Участок подготовки производства</i>	2	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1847	Распределитель работ	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.01.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор железорудных

активов
(должность)

Дударев Алексей Георгиевич

(Ф.И.О.)


(дата)


Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник управления охраны труда,
промышленной безопасности и экологической безопасности

ГНИ
(должность)

Откидычева Юлия Владимировна

(Ф.И.О.)


(дата)

Начальник службы охраны труда

(должность)

Кузьменко Ирина Ивановна

(Ф.И.О.)


(дата)

Старший менеджер дирекции по персоналу

налу
(должность)

Козина Светлана Александровна

(Ф.И.О.)


(дата)

Председатель профкома ГМПР в УП-
КиО
(должность)


(подпись)

Красавцев Виктор Игоревич
(Ф.И.О.)


(дата)

Председатель совместного комитета по
охране труда в АО «Карельский ока-

тыш»
(должность)


(подпись)

Бердник Олег Юрьевич
(Ф.И.О.)


(дата)

Технический инспектор труда ГМПР по
РК
(должность)


(подпись)

Попов Евгений Иванович
(Ф.И.О.)


(дата)

Ведущий инженер по охране труда
(должность)


(подпись)

Козина Наталья Николаевна
(Ф.И.О.)


(дата)

Начальник Рудоуправления
(должность)


(подпись)

Селезнев Николай Евгеньевич
(Ф.И.О.)


(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4031


(подпись)

Царикова Дарья Леонидовна
(Ф.И.О.)

17.01.2023
(дата)

(№ в реестре экспертов)